

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	- Jubilejas pasākumi
	- Svētku plakāts
	- Rīgas Kristus evaņģēliski luteriskās draudzes vēsture
	- Roberta Feldmaņa sprediķi
	- R. Feldmaņa piemiņas lappuse "Svētdienas Rītā", 2002. gada 1. jūnijā
	- Kurš plāksnes variants labāks?  - APTAUJA BEIGUSIES!
	- Roberts Feldmanis. Fotogalerijas
	- Fotogalerijas par prof. Roberta Feldmaņa 100. dzimšanas dienas atzīmēšanu Kristus draudzē 2010. gada 4. augustā
	- Jubilejas norise
	- Ilmārs Rubenis. Roberta Feldmaņa mantojums
	- Roberta Feldmaņa raksts 1988. gada Ziemassvētkos
	- LELB Konsistorijas 1989. gada 10. marta rīkojums par R. Feldmani 
	- Roberts Feldmanis Tauta Baznīcas priekšā
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ][image: ]

Kas ir Roberts Feldmanis?




Roberts Feldmanis ir viens no ievērojamākajiem 20. gs. Latvijas ev. lut. Baznīcas garīgajiem darbiniekiem. 

Viņš bija izcils Latvijas Baznīcas vēsturnieks, mācītājs, liturgs, garīgais tēvs, jaunās mācītāju maiņas audzinātājs, kura garīgā ietekme sniedzās arī pāri Latvijas robežām.


Virsmācītājs Roberts Feldmanis bija spilgta un nozīmīga personība ne vien Latvijas, bet arī pasaules mērogā. Viņa biogrāfija ir iekļauta Kembridžas starptautiskā Biogrāfijas centra 2001.gada izdevumos „2000 ievērojamākie zinātnieki 21. gadsimtā.” („Outstanding Scholars of the 21st Century”). Viņš ir devis lielu ieguldījumu Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas atjaunotnē postsovjetisma laikā. 

Viņš bija Baznīcas vēstures profesors un ar savu akadēmisko darbību deva lielu ieguldījumu Latvijas Baznīcas vēstures un Latvijas vēstures izpētē. Viņa nelokāmā stāja pret kādreizējo Padomju varu viņu noveda izsūtijumā Sibīrijā. Arī pēc atgriešanās no izsūtījuma viņš nebija mainījis savu attieksmi. Šī noteiktā un garīgu pārliecību apgarotā stāja un līdz ar to viņa lielā ietekme uz Latvijas inteliģenci, bija arī ieguldījums Padomju varas vājināšanā un Latvijas brīvvalsts atjaunošanā. 

1998. gada 30. oktobrī (Nr.1641) Triju zvaigžņu ordeņa dome par nopelniem Latvijas labā nolēma virsmāc. R. Feldmani iecelt par Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieku. 

Virsmāc. R. Feldmanis ir cilvēks, ar kuru latviešu tauta var lepoties.  

Kā mūsu valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga līdzjūtības vēstulē 2002. gada 28. maijā rakstīja: „Viņš (virsmāc. R.Feldmanis) vienmēr paliks tautas atmiņā kā mācītājs, kurš sirdsapziņas un ticības vārdu, mīlestību pret savu zemi un tās cilvēkiem turējis augstāk par visu”.

Teksta adrese: http://www.robertsfeldmanis.lv/lv/?ct=anotacija
 







Mūžībā aizgājis luterāņu mācītājs, teoloģijas profesors Roberts Feldmanis
 
LETA  

2002. g. 28. maijā, 15:59 

Šorīt dzīves 92. gadā mūžībā aizgājis luterāņu mācītājs, teoloģijas profesors Roberts Feldmanis, apstiprināja Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas (LELB) Konsistorijā. 

Feldmanis dzimis 1910. gada 4. augustā, par mācītāju ordinēts 1935. gadā. Feldmanis kalpojis vairākās draudzēs, viņa pirmā un pēdējā draudze bija Rīgas Kristus draudze. Pēdējā gadā, kad vecuma nespēka dēļ profesors vairs dievkalpojumus nevadīja, draudze kopā nākšanas reizēs allaž iekļāva savu sirmo mācītāju savās aizlūgšanās. 

1998. gadā viņš atteicās no piešķirtā IV šķiras Triju Zvaigžņu ordeņa. Profesors savā paskaidrojumā Triju Zvaigžņu ordeņa domei norādīja, ka "savu godu no cilvēkiem nepieņemu". Tolaik presei mācītājs izteicās, ka "tā ir ļoti personīga lieta, bet tā nesatur nekādu rūgtu vai asu domu, tā ir mana pārliecība". 
 

Publicēts: http://www.tvnet.lv/zinas/latvija/190521




Mājaslapa par Robertu Feldmani: http://robertsfeldmanis.lv/

Roberts Feldmanis, Evaņģēliski luteriskā baznīca un dievkalpojums, Skat. http://www.lmf.lv/bildes/file/RF%20gala%20variants.pdf

Plašas fotogalerijas ŠEIT!










	
	
[image: IMG.jpg]



	
	
[image: IMG_0001.jpg]



	
	
[image: IMG_0002.jpg]




	
	
[image: IMG_0003.jpg]



	
	
[image: IMG_0004.jpg]



	
	
[image: IMG_0005.jpg]




	
	
[image: IMG_0006.jpg]



	
	
[image: IMG_0016.jpg]



	
	
[image: IMG_0006.jpg]




	
	
[image: Pie R.E.Feldmaņa mājās 9.12.1994.g.]



	 	 

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
